



054-6A	Старший тестировщик	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054-6-1A (054-6A)	Старший тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054-7	Главный аналитик	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент логистики, отдел транспортного сопровождения																										
054-8	Руководитель направления транспортной логистики	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054-9	Менеджер по логистике	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент логистики, отдел закупок																										
054-10	Менеджер по закупкам	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы																										
054-11	Дизайнер	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дилерский отдел продаж																										
054-12A	Менеджер по продажам	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054-12-1A (054-12A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
054-13	Менеджер проектов с дистанционным характером работы	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) Егоров Дмитрий Александрович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2021.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) Пашкина Ольга Александровна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2021.  
 Заместитель главного бухгалтера \_\_\_\_\_ (подпись) Коновалова Татьяна Александровна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2021.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3514 \_\_\_\_\_ (подпись) Федченко Наталья Валерьевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2021.  
 (№ в реестре экспертов)